
Протокол № 588624
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 26.04.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 26.04.2023 21:09

Реєстраційний номер
лота: 517903

Найменування майна:

Садовий будинок загальною площею 30,2 кв.м та
земельна ділянка КН: 2322184600:06:002:0084, площею
0,0540 га, за адресою: Запорізька обл., Запорізький р-
н, Лукашівська с/рада, садівниче товариство "Колос",
буд.84

Місцезнаходження
майна:

Запорізька обл., Запорізький р-н, Лукашівська с/рада,
садівниче товариство "Колос", буд.84

Кадастровий номер
майна:

2322184600:06:002:0084

Стартова ціна: 59 636.00 грн.
Ціна продажу: 166 980.80 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 2 981.80 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 1, час: 2023-04-26 09:26:09,
цінова пропозиція: 59 636.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 09:33:07,
цінова пропозиція: 61 425.08 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 17:38:32,
цінова пропозиція: 63 214.16 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 17:51:02,
цінова пропозиція: 65 003.24 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 17:54:36,
цінова пропозиція: 66 792.32 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 17:57:33,
цінова пропозиція: 68 581.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 17:59:56,
цінова пропозиція: 70 370.48 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:01:13,
цінова пропозиція: 72 159.56 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:01:58,
цінова пропозиція: 73 948.64 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:02:21,
цінова пропозиція: 75 737.72 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 18:02:34,
цінова пропозиція: 77 526.80 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:03:23,
цінова пропозиція: 79 315.88 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:03:56,
цінова пропозиція: 81 104.96 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 18:04:22,
цінова пропозиція: 82 894.04 грн.



  Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:04:33,
цінова пропозиція: 84 683.12 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:05:19,
цінова пропозиція: 86 472.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:06:44,
цінова пропозиція: 88 261.28 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:06:48,
цінова пропозиція: 90 050.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:07:18,
цінова пропозиція: 91 839.44 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:07:36,
цінова пропозиція: 93 628.52 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 18:07:45,
цінова пропозиція: 95 417.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:08:06,
цінова пропозиція: 97 206.68 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:08:12,
цінова пропозиція: 98 995.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:09:15,
цінова пропозиція: 100 784.84 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:10:41,
цінова пропозиція: 102 573.92 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 18:10:53,
цінова пропозиція: 104 363.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:10:57,
цінова пропозиція: 106 152.08 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:11:25,
цінова пропозиція: 107 941.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:11:46,
цінова пропозиція: 109 730.24 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:11:59,
цінова пропозиція: 111 519.32 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:11:59,
цінова пропозиція: 113 308.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 18:12:18,
цінова пропозиція: 115 097.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:12:34,
цінова пропозиція: 116 886.56 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:12:44,
цінова пропозиція: 118 675.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:13:13,
цінова пропозиція: 120 464.72 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:13:44,
цінова пропозиція: 122 253.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:13:59,
цінова пропозиція: 124 042.88 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 18:14:00,
цінова пропозиція: 125 831.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:14:36,
цінова пропозиція: 127 621.04 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:16:21,
цінова пропозиція: 129 410.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:16:43,
цінова пропозиція: 131 199.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:17:03,
цінова пропозиція: 132 988.28 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:17:22,
цінова пропозиція: 134 777.36 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:18:07,
цінова пропозиція: 136 566.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:18:34,
цінова пропозиція: 138 355.52 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:18:58,
цінова пропозиція: 140 144.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:19:25,
цінова пропозиція: 141 933.68 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:19:37,
цінова пропозиція: 143 722.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:20:22,
цінова пропозиція: 145 511.84 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:20:42,
цінова пропозиція: 147 300.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:20:56,
цінова пропозиція: 149 090.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:21:24,
цінова пропозиція: 150 879.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:22:20,
цінова пропозиція: 152 668.16 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:24:17,
цінова пропозиція: 154 457.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:24:49,
цінова пропозиція: 156 246.32 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:26:33,
цінова пропозиція: 158 035.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:26:55,
цінова пропозиція: 159 824.48 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:27:37,
цінова пропозиція: 161 613.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:28:01,
цінова пропозиція: 163 402.64 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:28:32,
цінова пропозиція: 165 191.72 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-04-26 18:28:37,
цінова пропозиція: 166 980.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:29:19,
цінова пропозиція: 168 769.88 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:29:55,
цінова пропозиція: 170 558.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:30:25,
цінова пропозиція: 172 348.04 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:30:30,
цінова пропозиція: 174 137.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:31:05,
цінова пропозиція: 175 926.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:31:16,
цінова пропозиція: 177 715.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:31:41,
цінова пропозиція: 179 504.36 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:31:50,
цінова пропозиція: 181 293.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:32:16,
цінова пропозиція: 183 082.52 грн.



  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:32:20,
цінова пропозиція: 184 871.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:32:49,
цінова пропозиція: 186 660.68 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:33:09,
цінова пропозиція: 188 449.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:33:40,
цінова пропозиція: 190 238.84 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:34:00,
цінова пропозиція: 192 027.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:34:21,
цінова пропозиція: 193 817.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:42:24,
цінова пропозиція: 195 606.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:42:33,
цінова пропозиція: 197 395.16 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:44:55,
цінова пропозиція: 199 184.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:45:39,
цінова пропозиція: 200 973.32 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:45:52,
цінова пропозиція: 202 762.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:48:25,
цінова пропозиція: 204 551.48 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:49:13,
цінова пропозиція: 206 340.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:49:52,
цінова пропозиція: 208 129.64 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:50:49,
цінова пропозиція: 209 918.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:52:07,
цінова пропозиція: 211 707.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:53:13,
цінова пропозиція: 213 496.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:55:10,
цінова пропозиція: 215 285.96 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:59:00,
цінова пропозиція: 217 075.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:01:39,
цінова пропозиція: 218 864.12 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:02:04,
цінова пропозиція: 220 653.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:03:41,
цінова пропозиція: 222 442.28 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:04:15,
цінова пропозиція: 224 231.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:04:54,
цінова пропозиція: 226 020.44 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:05:10,
цінова пропозиція: 227 809.52 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:05:53,
цінова пропозиція: 229 598.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:06:17,
цінова пропозиція: 231 387.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:07:09,
цінова пропозиція: 233 176.76 грн.



  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:08:00,
цінова пропозиція: 234 965.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:10:10,
цінова пропозиція: 236 754.92 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:10:25,
цінова пропозиція: 238 544.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:11:38,
цінова пропозиція: 240 333.08 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:12:10,
цінова пропозиція: 242 122.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:13:54,
цінова пропозиція: 243 911.24 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:14:16,
цінова пропозиція: 245 700.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:14:27,
цінова пропозиція: 247 489.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:15:15,
цінова пропозиція: 249 278.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:17:24,
цінова пропозиція: 251 067.56 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:17:56,
цінова пропозиція: 252 856.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:18:04,
цінова пропозиція: 254 645.72 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:18:30,
цінова пропозиція: 256 434.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:19:40,
цінова пропозиція: 258 223.88 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:19:45,
цінова пропозиція: 260 012.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:20:26,
цінова пропозиція: 261 802.04 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:20:37,
цінова пропозиція: 263 591.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:21:17,
цінова пропозиція: 265 380.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:21:28,
цінова пропозиція: 267 169.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:21:52,
цінова пропозиція: 268 958.36 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:22:11,
цінова пропозиція: 270 747.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:22:28,
цінова пропозиція: 272 536.52 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:23:42,
цінова пропозиція: 274 325.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:24:08,
цінова пропозиція: 276 114.68 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:24:22,
цінова пропозиція: 277 903.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:24:45,
цінова пропозиція: 279 692.84 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:24:59,
цінова пропозиція: 281 481.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:25:19,
цінова пропозиція: 283 271.00 грн.



  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:25:41,
цінова пропозиція: 285 060.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:26:05,
цінова пропозиція: 286 849.16 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:26:13,
цінова пропозиція: 288 638.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:26:53,
цінова пропозиція: 290 427.32 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:27:13,
цінова пропозиція: 292 216.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:27:28,
цінова пропозиція: 294 005.48 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:28:27,
цінова пропозиція: 295 794.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:28:32,
цінова пропозиція: 297 583.64 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:29:02,
цінова пропозиція: 299 372.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:29:19,
цінова пропозиція: 301 161.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:29:35,
цінова пропозиція: 302 950.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:29:56,
цінова пропозиція: 304 739.96 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:30:05,
цінова пропозиція: 306 529.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:30:45,
цінова пропозиція: 308 318.12 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:30:53,
цінова пропозиція: 310 107.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:31:17,
цінова пропозиція: 311 896.28 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:31:54,
цінова пропозиція: 313 685.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:32:20,
цінова пропозиція: 315 474.44 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:32:43,
цінова пропозиція: 317 263.52 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:33:26,
цінова пропозиція: 319 052.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:33:37,
цінова пропозиція: 320 841.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:34:14,
цінова пропозиція: 322 630.76 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:34:28,
цінова пропозиція: 324 419.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:35:43,
цінова пропозиція: 326 208.92 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:36:13,
цінова пропозиція: 327 998.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:38:06,
цінова пропозиція: 329 787.08 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:38:25,
цінова пропозиція: 331 576.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:38:39,
цінова пропозиція: 333 365.24 грн.



  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:38:47,
цінова пропозиція: 335 154.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:40:20,
цінова пропозиція: 336 943.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:40:25,
цінова пропозиція: 338 732.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:41:02,
цінова пропозиція: 340 521.56 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:41:18,
цінова пропозиція: 342 310.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:42:54,
цінова пропозиція: 344 099.72 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:43:11,
цінова пропозиція: 345 888.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:44:25,
цінова пропозиція: 347 677.88 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:44:43,
цінова пропозиція: 349 466.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:48:22,
цінова пропозиція: 351 256.04 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:48:37,
цінова пропозиція: 353 045.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:52:43,
цінова пропозиція: 354 834.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:52:57,
цінова пропозиція: 356 623.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:54:24,
цінова пропозиція: 358 412.36 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:55:07,
цінова пропозиція: 360 201.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:55:35,
цінова пропозиція: 361 990.52 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:55:41,
цінова пропозиція: 363 779.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:57:07,
цінова пропозиція: 365 568.68 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:57:45,
цінова пропозиція: 367 357.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:58:22,
цінова пропозиція: 369 146.84 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:58:26,
цінова пропозиція: 370 935.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 19:58:55,
цінова пропозиція: 372 725.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 19:59:26,
цінова пропозиція: 374 514.08 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:00:00,
цінова пропозиція: 376 303.16 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:00:27,
цінова пропозиція: 378 092.24 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:00:37,
цінова пропозиція: 379 881.32 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:01:18,
цінова пропозиція: 381 670.40 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:04:07,
цінова пропозиція: 383 459.48 грн.



  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:04:21,
цінова пропозиція: 385 248.56 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:05:41,
цінова пропозиція: 387 037.64 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:06:47,
цінова пропозиція: 388 826.72 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:06:57,
цінова пропозиція: 390 615.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:07:49,
цінова пропозиція: 392 404.88 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:09:15,
цінова пропозиція: 394 193.96 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:10:50,
цінова пропозиція: 395 983.04 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:11:37,
цінова пропозиція: 397 772.12 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:11:50,
цінова пропозиція: 399 561.20 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:12:11,
цінова пропозиція: 401 350.28 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:17:03,
цінова пропозиція: 403 139.36 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:17:20,
цінова пропозиція: 404 928.44 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:26:54,
цінова пропозиція: 406 717.52 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:27:29,
цінова пропозиція: 408 506.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:29:54,
цінова пропозиція: 410 295.68 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:30:37,
цінова пропозиція: 412 084.76 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:30:49,
цінова пропозиція: 413 873.84 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:32:16,
цінова пропозиція: 415 662.92 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:33:43,
цінова пропозиція: 417 452.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:35:46,
цінова пропозиція: 419 241.08 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:35:53,
цінова пропозиція: 421 030.16 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:37:17,
цінова пропозиція: 422 819.24 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:37:40,
цінова пропозиція: 424 608.32 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:38:20,
цінова пропозиція: 426 397.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:39:52,
цінова пропозиція: 428 186.48 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:39:59,
цінова пропозиція: 429 975.56 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:43:06,
цінова пропозиція: 431 764.64 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:43:37,
цінова пропозиція: 433 553.72 грн.



  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:44:19,
цінова пропозиція: 435 342.80 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:44:58,
цінова пропозиція: 437 131.88 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:46:30,
цінова пропозиція: 438 920.96 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:48:21,
цінова пропозиція: 440 710.04 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:49:19,
цінова пропозиція: 442 499.12 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:52:08,
цінова пропозиція: 444 288.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:53:15,
цінова пропозиція: 446 077.28 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:53:20,
цінова пропозиція: 447 866.36 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:54:05,
цінова пропозиція: 449 655.44 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:56:39,
цінова пропозиція: 451 444.52 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:56:46,
цінова пропозиція: 453 233.60 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:57:41,
цінова пропозиція: 455 022.68 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 20:57:45,
цінова пропозиція: 456 811.76 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 20:59:15,
цінова пропозиція: 458 600.84 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 21:01:36,
цінова пропозиція: 460 389.92 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 21:03:42,
цінова пропозиція: 462 179.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 21:03:54,
цінова пропозиція: 463 968.08 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 1, час: 2023-04-26 18:04:22,
особлива ставка: 91 111.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-04-26 18:00:06,
особлива ставка: 101 500.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-26 18:06:13,
особлива ставка: 150 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"НОУС" (Учасник: 6 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

5 367.24 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

158 631.76 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Сколибог Олександр Сергійович (ПВ),
виконавчий округ - Запорізька обл., номер посвідчення 0010,
рахунок отримувача: UA453133990000026248050200433
ПАТ КБ “ПриватБанк”
МФО: 313399
код отримувача(ЄДРПОУ): 2758106959,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 588624 від 26.05.2023, лот № 517903 , ЄДРВП № 59661891,
переможець Учасник6

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 09.06.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 26.05.2023 16:30:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


